
 ○P  

                              令和４年９月１日 

保護者 各位 

                           宜野湾市立はごろも小学校 

                            校長   宮 城 紀 士 

                                     （公印省略） 

 

校内研修に伴う下校時刻変更のお知らせ 

 

 晩夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では「思いや考えを適切に書くことのできる児童の育成」をテーマに、全職員で

校内研修を行っております。それに伴い、授業力向上を目的とした検証授業を対象学級で実

施いたします。 

 つきましては、下記のように下校時刻が変更となりますので、保護者の皆様のご理解とご協

力をよろしくお願いいたします。 

  

 

記 

 

対象学年・学級 

 

変更日時 

 

理 由 

 

３年・４年のみ 

 

 

（３年２組を除く） 

 

 

９月１４日（水）４校時まで授業 

給食・清掃・帰りの会の後 

下校時刻 １３：３０頃 

３年２組は検証授業のため 

下校時刻 １４：４０頃 

 

検証授業のため 

 

 

 

 

 

５年・６年のみ 

 

 

（６年１組を除く） 

 

 

９月２１日（水）４校時まで授業 

給食・清掃・帰りの会の後 

下校時刻 １３：３０頃 

６年１組は検証授業のため 

下校時刻 １４：４０頃 

 

検証授業のため 

 

 

 

 

 

３年・４年のみ 

 

 

（４年４組を除く） 

 

 

 

９月３０日（金）４校時まで授業 

給食・清掃・帰りの会の後 

下校時刻 １３：３０頃 

４年４組は検証授業のため 

下校時刻 １４：４０頃 

 

 

検証授業のため 

 

 

 

 

 

    ※学童保育等へは、保護者の方で連絡をしてくださるようお願い致します。  

    ※下校時刻を守り安全に帰宅するよう、ご家庭でもご指導ください 


